

Resor Våren 2024 – Senioruniversitetet Västerås

Nationalmuseum Stockholm

Torsdag 7 mars

Nationalmuseum visar en utställning om Harriet Backer (1845 - 1932) som vid sidan av Edvard Munch var en av Norges betydande konstnärer runt sekelskiftet 1900. Hon var på många sätt en pionjär och i utställningen lyfts det nyskapande och innovativa i hennes konst fram tillsammans med den centrala roll i norskt konstliv som hon hade. Backer var en mästerlig kolorist och skicklig ljusskildrare av olika interiörer från t ex hem, kyrkor och naturen.

Utställningen visar 90-talet verk och är ett samarbete mellan Nasjonalmuseet Oslo, Kode i Bergen, Musée d'Orsay i Paris och Nationalmuseum.

Vi får en guidad visning efter vår lunch som intas på Nationalmuseum. Lunchen är dagens rätt med sallad, smör, bröd och bordsvatten.

För mer info - Läs mer på www.nationalmuseum.se

10:00 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen

10:10 Avresa från Hälla, busshållplatsen

Lunch, guidad visning och egen tid i utställningarna

16:00 Avresa från Nationalmuseum

Ca 17:30 Åter i Västerås

Anmälan senast 8 februari.

Kostnad 640 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 22 februari.

Tolvskillingsoperan på Dramaten

Lördag den 13 april

Londons mest notoriska brottsling, Mackie Kniven, har precis gift sig med sin Polly. Hennes pappa, tiggarkungen Peachum, är dock så missnöjd med äktenskapet att han försöker få sin nyblivna svärson i fängelse. Vilket visar sig vara svårare än han tänkt sig eftersom polischefen råkar vara en av Mackies bästa vänner. Så börjar en vindlande och musikalisk resa i den undre världen bland tiggare, småtjuvar, prostituerade och korruperade snutar.

Bertolt Brechts *Tolvskillingsoperan*, som uruppfördes i Berlin 1928, blev en omedelbar succé och har under de snart hundra år som gått sedan dess blivit en modern klassiker. I synnerhet är Kurt Weills musik älskad och flera av sångerna har fått ett eget liv utanför teaterscenerna och tolkats av en lång rad kända artister.

Föreställningen är 2 timmar och 45 minuter, inkl paus. Vi har platser på parkett rad 9-12.

10:30 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen

10:40 Avresa från Hälla busshållplatsen

13:00 Föreställningen börjar

Ca 18:15 Åter i Västerås. Smörgås och dricka serveras i bussen efter föreställningen

Anmälan senast 14 februari.

Kostnad 815 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 28 februari.

Enköpings parker och Westerlundska museet ***Måndag 6 Maj***

Möt våren i Enköpings vackra parker. Vi blir guidade igenom fyra olika parker. Vi kan förvänta oss en färgkaskad av olika lökväxter och förhoppningsvis få uppleva magnolian i blom. En intressant historia om parkernas uppkomst får vi även ta del av.

Efter visningen serveras lunchbuffé på restaurang hotell Astoria.
När lunchen är avslutad väntar ett besök på Westerlundska museet, där välkände doktor Westerlund hade sin bostad och mottagning. Vi får en guidad visning och ta del av en mycket imponerade läkargärning och levnadshistoria.

10:00 Avresa från turisthållplatsen vid Centralen

10:10 Avresa från Hälla busshållplatsen

Ca 16:00 Åter i Västerås

Anmälan senast 22 april

Kostnad 420 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 29 april

Fler resor kommer efter hand!
Se vår hemsida www.suvaros.se

Regler för våra resor

- Anmälan** skall vara SUVs expedition tillhanda senast den dag som står angiven vid respektive resa. Anmälan görs via föreningens hemsida suvaros.se eller till SUV-expeditionen. **Anmälan till samtliga resor är bindande efter anmälningstidens slut.** I mån av plats får person, som inte är medlem, följa med på resan mot en extra avgift på 100 kr.
Blir resan övertecknad sker en lottning som avgör vilka som får plats på aktuell resa. Alla får besked via e-post om deltagande eller icke deltagande. I förekommande fall kontaktas man per telefon.
- Betalning** skall vara SUVs resekonto **PG 44 83 88-9** tillhanda senast den dag som står angiven vid respektive resa. Kom ihåg att ange vilken resa betalningen avser. **OBS!** Att du betalat resan garanterar inte att du fått en plats och att du underlåter att betala gäller inte som avbokning.
- Återbud** skall meddelas SUVs expedition. Detta gäller även om du står på väntelista. Vid avbokning av resan **efter** anmälningstidens slut och det finns en ersättare, tas ingen kostnad ut. Saknas ersättare kommer de kostnader som SUV ej kan påverka (t ex. teaterbiljetter, museibesök) att debiteras resenären som avbokad.
- Bussarna** avgår från turistbushållplatsen vid Centralen och i vissa fall även från busshållplatsen vid Hälla. Ange påstigningsplats.
- Specialkost** anges vid anmälan.
- Kontakt** SUV expedition 072 – 453 01 97 måndag – torsdag 09:00 – 12:00.

Välkommen till SUV:s resor!

Boka på www.suvaros.se eller sänd oss ett mail på info@suvaros.se

Senioruniversitetet Västerås

Viktor Larssons plats 1, 722 14 Västerås

Telefon 072 – 453 01 97

